
entfeuchten
heizen
kühlen
sanieren

Heizen

Heu-, Schnitzel und 
Futtermitteltrocknung
50 bis 200 kW

  schnelle Trocknung
  Nährstofferhalt
  Keine Fehlgerärung, Nacherwärmung oder Schimmelbildung

Ihre Vorteile

Mobile  
Warmluftheizung
 

auch für Frostschutz



Sparen Sie sich
Instandhaltungs- und Fixkosten

Wir helfen Ihnen, die vielen Vorteile der Heutrocknung und Futtermitteltrocknung 
zu nutzen. Mit einer Heutrocknung liegt das Futter kürzere Zeit auf dem Feld, Sie 
sind nicht auf die Witterung angewiesen und es gibt bei der Lagerung keine Nacher-
wärmungen, Fehlgärungen oder Schimmelbildungen. Unsere Anlagen verfügen 
über einen Leistungsbereich zwischen 50–200 kW (grössere Leistung auf Anfrage) 
und können mit Zubehör ausgestattet werden. Unsere Energieträger: Heizöl, 
Bio-Heizöl, Öko-Heizöl.

Zögern Sie nicht und lassen Sie sich unverbindlich beraten.

 � Lieferung durch Krüger oder Abholung durch Kunde an allen Standorten
 �� Attraktive Mietkonditionen
 �� Grosses Leistungsspektrum
 � 24h-Pikettservice inbegriffen

  Kurzfristige Buchungen möglich

Wieso mit uns?

entfeuchten
heizen
kühlen
sanieren24-Stunden-Notruf 0848 370 370

Degersheim SG

Winterhaldenstrasse 11
9113 Degersheim

T 071 372 82 82

info@krueger.ch
krueger.ch

Dielsdorf ZH

Brüelstrasse 16
8157 Dielsdorf

T 044 855 28 00

dielsdorf@krueger.ch
krueger.ch

Forel VD

Rte de l'Industrie 28
1072 Forel

T 021 781 07 81

forel@krueger.ch
krueger.ch

Gisikon LU

Reussstrasse 1
6038 Gisikon

T 041 392 00 80

gisikon@krueger.ch
krueger.ch

Giubiasco TI

Via Campagna 7
6512 Giubiasco

T 091 735 15 85

giubiasco@krueger.ch
krueger.ch

Grellingen BL

Stauseeweg 2
4203 Grellingen

T 061 745 98 98

grellingen@krueger.ch
krueger.ch

Münsingen BE

Buchliweg 4
3110 Münsingen

T 031 720 20 00

muensingen@krueger.ch
krueger.ch

Wangen SZ

Leuholz 25
8855 Wangen

T 055 450 60 80

wangen@krueger.ch
krueger.ch

Rothrist AG

Helblingstrasse 6
4852 Rothrist

T 062 785 30 40

rothrist@krueger.ch
krueger.ch

Zizers GR

Flurstrasse 7
7205 Zizers

T 081 300 62 62

zizers@krueger.ch
krueger.ch

Niederlassungen

Krüger + Co. AG


